
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nulnero 52 de1 07.06.2018

Oggetto: Esame istanza Parrocchia SS. Pietro e Paolo di Morra De Sanctis. Concessione

patrocinio convegno dedicato alla figura della Beata Maria Crocifissa del Divino Amore (al

secolo Maria

L'anno duemiladiciotto il giorno sette del mese di giugno alle ore 18,50, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualiti di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSOu P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

I1 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs.n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

la regolarita tecnica:

ミ∵II・ IIIIIrIII∵ 1・I苓 感 ■ ..∵二……… …… …… …… ……Parere favorevole per la regolaritilcontabile: ,/-/-/........t.....

Ｂ

Ｌ

Ｌ

Ａ

Ａ

　

”

ば

彩

I coruuNE Dt MoRRA DE sANCTls (Av)

PUBBLICATI
DAL″/4
OPPOSiZ!ONl

IL SEGRETAR10 COMUNALE





LA GIUNTA COⅣIUNALE

Premesso che:

. con nota acquisita al prot. n. 2722 in data 07 giugno 2018, la Parrocchia SS. Pietro e Paolo

'i*.1n di Mona De Sanctis chiedeva il patrocinio di questo Comune el':utilizzo della sala convegni
,X)\ del Castello Biondi Morra per il convegno in programma il prossimo 23 giugno dedicato
ir* )'t alla figura della Beata Maria Crocif,rssa del Divino Amore (al secolo Maria Gargani);

,y
Considerato che:

lo scorso 2 giugno nella Cattedrale di Napoli si d celebrato il rito di beatificazione di Suor

Maria Crocefissa del Divino arnore, al secolo Maria Gargani, nata a Morra de Sanctis il 23

dicembre 1892;
d intenzione di questa Amministrazione onorare la figura di Suor Maria Crocefissa del

Divino amore, al secolo Maria Gargani, partecipando uffrcialmente al descritto awenimento

e ricordando I'illustre concittadina anche con altre iniziative;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, dover concedere il patrocinio alla suddetta

iniziativa;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate, di patrocinare il
convegno in programrna il prossimo 23 giugno dedicato alla figura della Beata Maria

Crocifissa del Divino Amore (al secolo Maria Gargani) ed organizzato dalla Parrocchia SS.

Pietro e Paolo di Mona De Sanctis;

2. Di dare atto che |a concessione dell'utilizzo della sala convegni del Castello Biondi Morra

compete al Sindaco ai sensi del regolamento per la concessione in uso del Castello Biondi

Morra;

3. di dare, altresi, atto che il presente prowedimento non comporta oneri economici a carico di

questo Ente;

4. Di trasmettere il presente atto al responsabile del settore amministrativo per il seguito di

comPetenza

Con separata votazione ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma, D. Lgs. 267/00.





一シ
1,´



Letto,approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT.Ⅳ IARIANI PIETRO

Ll, 12 giugno 2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
RR.b.F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

iう

・
癖

ATTESTA PUBBLICAZ10NE

Della su estesa deliberazione viene tniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 della Legge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267100.

L\, 12 giugno 2018 IL SEGttTARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

/

IL

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMNIIINISTRATIVO

ALE
LA

/″
       ｀

'

飩 ^.


